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NHÃN DÁN & DANH MỤC CHỨNG TỪ
THÙNG CHỨNG TỪ «TableStart:table0»«BOX_DOC_CODE»

1. [bookmark: _GoBack]Đơn vị lập: «BRANCH_NAME»
2. Kho: «WAREHOUSE_NAME»
3. Ngày nhập kho: «CREATE_DT»
	Stt
	Mã loại chứng từ
	Tên loại bộ chứng từ
	Thời hạn tài liệu (năm)
	Ghi chú

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)

	«TableStart:table1»«STT»
	«DOC_CODE»
	«DOC_NAME»
	«DOC_TIME»
	«DOC_NOTE» «TableEnd:table1»



Danh mục này gồm: «DOC_COUNT» «TableEnd:table0» bộ chứng từ

                       …..., ngày…… tháng….năm 20…
                                                                                                            Người lập
(Ký và ghi rõ họ tên, chức vụ)

image1.png
BVBank®

Ngdan hang Ban Viét




